Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1) Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium. 
Wysokość wadium: Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w 
wysokości: 25 000,00 PLN. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 2) Zamawiający nie 
żąda od Wykonawcy zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Termin składania ofert: 04/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: